

**Årsredovisning**  
för  
**Gummiproffsen i Örnsköldsvik AB**  
556956-6994

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats-Ove Eriksson, Styrelseledamot  
2026-02-25

Styrelsen för Gummiproffsen i Örnköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av fritidsfordon samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2024/25 | 2023/24 | 2023   | 2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------|------|
| Nettoomsättning                   | 292     | 763     | 314    | 783  |
| Resultat efter finansiella poster | -436    | -533    | -1 006 | 44   |
| Soliditet (%)                     | 2,1     | 1,3     | 1,9    | 15,1 |

På grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 593 326                | -533 170          | 110 156        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | -533 170               | 533 170           | 0              |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                   | 500 000                |                   | 500 000        |
| Årets resultat                              |                   |                        | -436 283          | -436 283       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>560 156</b>         | <b>-436 283</b>   | <b>173 873</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr (500 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 560 156        |
| årets förlust    | -436 283       |
|                  | <b>123 873</b> |

|   |                |
|---|----------------|
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 123 873        |
|   | <b>123 873</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-09-01<br/>-2025-08-31</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 292 416                           | 762 691                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>292 416</b>                    | <b>762 691</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -181 463                          | -483 926                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -319 947                          | -494 746                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -190 642                          | -105 503                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-692 052</b>                   | <b>-1 084 175</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-399 636</b>                   | <b>-321 484</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 5 469                             | 42                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -42 116                           | -211 728                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-36 647</b>                    | <b>-211 686</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-436 283</b>                   | <b>-533 170</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-436 283</b>                   | <b>-533 170</b>                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-436 283</b>                   | <b>-533 170</b>                   |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 2          | 4 634 490         | 4 825 132         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>4 634 490</b>  | <b>4 825 132</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>4 634 490</b>  | <b>4 825 132</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 2 575 690         | 2 718 801         |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>2 575 690</b>  | <b>2 718 801</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 477 540           | 1 000 193         |
| Övriga fordringar                             |            | 26 215            | 3 054             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 149 017           | 66 800            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>652 772</b>    | <b>1 070 047</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 575 252           | 51 727            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>575 252</b>    | <b>51 727</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>3 803 714</b>  | <b>3 840 575</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>8 438 205</b>  | <b>8 665 707</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 560 156           | 593 326           |
| Årets resultat                               |            | -436 283          | -533 170          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>123 874</b>    | <b>60 156</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>173 874</b>    | <b>110 156</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 3          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 918 750           | 993 750           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 7 185 117         | 7 435 117         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>8 103 867</b>  | <b>8 428 867</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 75 000            | 75 000            |
| Leverantörsskulder                           |            | 75 907            | 24 161            |
| Skatteskulder                                |            | 4 765             | 4 130             |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | 23 393            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 4 792             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>160 464</b>    | <b>126 684</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>8 438 205</b>  | <b>8 665 707</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

### Not 2 Byggnader och mark

|   | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 138 549        | 2 575 970        |
| Inköp   | 0                | 2 562 579        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>5 138 549</b> | <b>5 138 549</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -313 417         | -207 914         |
| Årets avskrivningar                             | -190 642         | -105 503         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-504 059</b>  | <b>-313 417</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 634 490</b> | <b>4 825 132</b> |

### Not 3 Långfristiga skulder

|  | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 618 750        | 693 750        |
|  | <b>618 750</b> | <b>693 750</b> |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                      | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning   | 500 000          | 500 000          |
| Fastighetsinteckning | 1 500 000        | 1 500 000        |
|                      | <b>2 000 000</b> | <b>2 000 000</b> |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Örnköldsvik

*Mats-Ove Eriksson*  
Mats-Ove Eriksson

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

*Daniel Hellström*  
Daniel Hellström  
Auktoriserad revisor
